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1. Szkolenie inaugurujące VII edycję projektu GIODO.

Nasza szkoła w roku szkodnym 2017/2018 przystąpiła do 
Skuteczna ochrona danych osobowych. Inicjatywa edukacyjna skierowana do uczniów i 
Danych Osobowych (GIODO) 26 i 27 października 2017 r. zorganizował w Warszawie szkolenie, które zainaugurowało VIII edycję tego 

projektu. W spotkaniu  uczestniczyła wicedyrektor szkoły Anna Dajcz
 
 
 

Koordynator projektu GIODO 
Wicedyrektor Pani Anna Dajcz 
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Szkolenie inaugurujące VII edycję projektu GIODO. 

w roku szkodnym 2017/2018 przystąpiła do Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Twoje dane 
Skuteczna ochrona danych osobowych. Inicjatywa edukacyjna skierowana do uczniów i nauczycieli”

26 i 27 października 2017 r. zorganizował w Warszawie szkolenie, które zainaugurowało VIII edycję tego 

wicedyrektor szkoły Anna Dajcz. 

 

Inauguracja V
„Twoje dane 
Warszawa, 26
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Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Twoje dane - Twoja sprawa. 
”. Generalny Inspektor Ochrony 

26 i 27 października 2017 r. zorganizował w Warszawie szkolenie, które zainaugurowało VIII edycję tego 

Inauguracja VII edycji projektu 
„Twoje dane – Twoja sprawa”, 
Warszawa, 26-27.10.2018r. 
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2. Młodzi Inspektorzy GIODO. 
 

MŁODZI INSPEKTORZY GIODO: 

Wiktoria Wróbel 
Maciej Karkulewicz 

Maciej Nalepa 
Magdalena Załęczna 

Julia Mądra 
Tymoteusz Rozpędkowski 

Wiktoria Talaga 
Rafał Matyjaszczyk 
Oskar Śmiechowski 
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3. Zapoznanie liderów z HARMONOGRAMEM GIODO i podział obowiązków. 
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4. Zapoznanie uczniów klas I-VII z zasadami  GIODO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.11.2017r.  zapoznaliśmy nasze koleżanki i kolegów  
z programem "Twoje dane –Twoja sprawa. Skuteczna 
ochrona danych osobowych.” Informacje, które staraliśmy 
się przekazać wzbudziły duże zainteresowanie. 
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5. Rywalizacja międzyklasowa gazetka pt. „OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH” dla klas III-VII. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dla klas III-VII ogłosiliśmy konkurs na przygotowanie 
gazetki klasowej pt. „Ochrona danych osobowych”.  
Prace były oceniane w skali od 1 do 10.  
Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem.  
Oceniane były : 

− merytoryczna wartość projektu, 

− pomysłowość, 

− zastosowane techniki, 

− estetyka. 
 



 

KRONIKA GIODO 

 

 
 

Szkoła Podstawowa nr 11 im. Henryka Sienkiewicza  
w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 Strona 7/22 

6. Zapoznanie rodziców z GIODO. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

W ramach obchodzonego 28 stycznia 
Europejskiego Dnia Ochrony Danych 
Osobowych, uczniowie klasy VII c i VII a: 
Wiktoria Wróbel, Maciej Nalepa, Maciej 
Karkulewicz, Magdalena Załęczna, Julia Mądra, 
Tymoteusz Rozpętkowski, w dniach 25 - 26 
stycznia, przeprowadzili krótkie pogadanki  
w tym zakresie podczas zebrań z rodzicami. 
Przekazali również rodzicom, przygotowane pod 
opieką szkolnego koordynatora programu, pani 
Anny Dajcz, informatory. 
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7.  Wizyta z GIODO w Domu Seniora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25 stycznia wraz z opiekunkami, paniami Anną Dajcz, Elżbietą Błońską, Jolantą Trojanowską oraz 
Małgorzatą Grzybek odwiedziliśmy mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie 
Trybunalskim. Celem spotkania było przeprowadzenie szkolenia mieszkańców Domu z dziedziny 
ochrony danych osobowych. Zależało nam na tym, aby poinformować starsze osoby o zagrożeniach 
związanych z przekazywaniem danych osobowych wrażliwych osobom postronnym oraz uświadomić, 
jak należy się zachować, gdy ktoś próbuje podstępnie wyłudzić takie dane. Przedstawiliśmy scenki 
sytuacyjne oraz przekazaliśmy samodzielnie przygotowane informatory dotyczące nieuczciwego 
postępowania osób trzecich. 

Radość podopiecznych zaskoczyła nas w sposób szczególny. Było miło i sympatycznie 
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8. Konkurs na przygotowanie KRZYŻÓWKI o GIODO. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jednym z etapów naszego konkursu dla klas było 
przygotowanie krzyżówki związanej z GIODO. Uczniowie 
chętnie przygotowali prace. Hasła odzwierciedlały zdobytą 
wiedzę. Szczególnie zaskoczyła nas „wielkość” niektórych 
krzyżówek.  
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9. Zapoznanie Seniorów z GIODO podczas obchodów DNIA BABCI i DZIADKA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W ramach drugiego etapu programu podjęliśmy 
inicjatywę skierowaną do babć i dziadków uczniów 
klas drugich. Realizując zadania w ramach 
Ogólnopolskiego Programu Sprawnościowego, 
przekazaliśmy przybyłym na uroczystość z okazji Dnia 
Babci i Dziadka gościom informacje o ochronie 
danych osobowych. Seniorzy dowiedzieli się m.in., że 
wielokrotnie nieświadomie udostępniają  swoje lub 
znajomych dane  osobowe. Powinni jednak zdawać 
sobie sprawę z tego, że w ten sposób pozbywają się 
części własnej prywatności lub naruszają prywatność 
innych osób. Każdy otrzymał ulotkę jak chronić swoje 
dane. 
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10.   Filmy o ochronie danych osobowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kolejną naszą inicjatywą było nagranie 
filmów o ochronie danych osobowych. 
Filmy były nagrywane zarówno w naszej 
szkole jak i w miejscach publicznych.  
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11.   Teleturniej „Jeden z dziesięciu” a w nim pytania z zakresu GIODO. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22 stycznia w naszej szkole odbyła się edycja 
świąteczna długo wyczekiwanego konkursu 
"Jeden z dziesięciu".            
W tym roku uczniowie odpowiadali również na 
przygotowane przez nas pytania związane                   
z obchodzonym 28 stycznia Europejskim Dniem 
Ochrony Danych Osobowych. 
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12.   Rywalizacja międzyklasowa gazetka pt. „ BEZPIECZNY INTERNET” dla klas III-VII. 
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13.   Harcerze o GIODO w klasach II i III. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W dniach 27-28.03.2018 roku odbyły się w klasach drugich i trzecich spotkania z harcerzami  
w związku z projektem „Twoje dane – Twoja sprawa”. Na początku dzieci słuchały ostrzeżeń 
harcerek. Następnie te czytały zagadki, na które dzieci musiały odpowiedzieć. Kolejną częścią 
spotkania była zabawa w tropy, w której dzieci dobierały się w pary i jedna osoba mówiła drugiej, 
gdzie musi iść, aby znaleźć karteczki. Z tych karteczek dzieci układały razem z harcerkami krótką 
historyjkę o dziewczynce. Ta zabawa miała nauczyć dzieci, czym są dane osobowe. Następna 
konkurencja polegała na pracy w grupach. Uczniowie dostawali koperty, w której były puzzle. Ich 
zadaniem było ułożenie z tego obrazka z groźną sytuacją w internecie. Drugą częścią tego spotkania 
była pogadanka o tym, jak wyjść z trudnych sytuacji, jak sobie z nimi radzić i jak się w nie wplątać. 
Następnie harcerki nauczyły naszych uczniów zabawy w „Niedźwiadka” i piosenki „Gdy mały 
człowiek”. Niestety, kiedyś musiało nadejść pożegnanie. Dzieci wraz z harcerzami zaśpiewały jeszcze 
raz wspaniałą harcerską piosenkę i wróciły do klasy z dużą wiedzą o danych osobowych i ich 
ochronie. 
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14.   Harcerze o GIODO w zerówce. 

 

 

 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
:) 
 
 
 
 
 
 
 

Harcerze odwiedzili również naszych 
najmłodszych milusińskich.  
W ciekawy  sposób przekazali informacje 
o niebezpieczeństwach związanych   
z ochroną danych osobowych.  
Dzieciaki ciepło przyjęły gości. Było wiele 
pytań i dużo fajnej zabawy.  
                                                Dziękujemy  
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15.  Krzyżówka – konkurs wiedzy o GIODO. 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kolejnym naszym pomysłem było przeprowadzenie konkursu 
z wiedzy o Ochronie Danych Osobowych. W tym celu 
wykorzystaliśmy formę jaką jest krzyżówka. 
W konkursie mógł uczestniczyć tylko jeden uczeń z każdej 
klasy III-VII.  
Konkurs odbył się 23.04.2018 r. Nie było łatwo …  
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16.  Mój pierwszy telefon  - INFOGRAFIKI.
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. 

Zorganizowaliśmy konkurs na INFOGRAFIKĘ, zaprezentowanie istoty tego
bezpieczeństwo i ochrona prywatności w Internecie. W ten sposób 
na potrzebę stosowania zasad ochrony danych osobowych podczas codziennego używania telefonu. 
Zainteresowanie konkursem było bardzo duże. Uczniowie przygotowali prace
wizualnej i tekstowej podkreślając kluczowe zasady bezpieczeństwa i
należy pamiętać, włączając dzieci w świat mediów cyfrowych. Praca nie idzie w las….. 
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, zaprezentowanie istoty tego czym jest mobilne 
ten sposób chcieliśmy zwrócić szczególną uwagę 

na potrzebę stosowania zasad ochrony danych osobowych podczas codziennego używania telefonu. 
ardzo duże. Uczniowie przygotowali prace w przystępnej formie 

wizualnej i tekstowej podkreślając kluczowe zasady bezpieczeństwa i ochrony prywatności, o których 
Praca nie idzie w las…..  
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17.   Mój pierwszy telefon – FILMY. 

 

 

 

 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ogłosiliśmy konkurs na nagranie filmu pt. „Mój 
pierwszy telefon’’, w którym należało zawrzeć  
informacje o Ochronie Danych Osobowych na 
telefonie.  Uczniowie naszej szkoły nagrali łącznie 
cztery filmy. Było to ciekawe doświadczenie, w które 
udało nam się wciągnąć naszych nauczycieli. 
Opiekunowie wykazali się wspaniałą grą aktorską. Nie 
znaliśmy ich wcześnie od tej strony…..  
 

Jeden z filmów zajął III miejsce na szczeblu 
ogólnopolskim.  
Autorom serdecznie GRATULUJEMY!  
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18.   Nasze LOGO dla GIODO. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Autorem logo jest:  
Wiktoria Talaga 
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19.   Nasza strona GIODO. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przez cały rok szkolny pracowaliśmy nad naszą zakładką o GIODO, na stronie szkoły 
http://www.sp11.piotrkow.pl/projekty-t75/twoje-dane-twoja-sprawa-t278.  
na bieżąco dodawaliśmy informacje o GIODO, informowaliśmy o konkursach 
 i umieszczaliśmy zdjęcia z zarejestrowanych wydarzeń.  
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20.   Podsumowanie programu GIODO. 
 

 
Miło nam poinformować, iż wyniki konkursu kilkuetapowego są następujące: 

 

Wśród klas IV-VII: 
 

I miejsce  - klasa VII a 
II miejsce – klasa IV  c 

III miejsce – klasa VI a 
 

Wśród klas trzecich najlepsza okazała się klasa III a. 
 
 

GRATULUJEMY  
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21.   Nasza DRUŻYNA w komplecie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               


